

J. GRAFIK HOLDING ApS

Sandhagen 25
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2020

Jane Slundt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. GRAFIK HOLDING ApS
Sandhagen 25
4300 Holbæk

CVR-nr: 25836707
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 41.444,-, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 408.081,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.571	-4.505
Resultat af ordinær primær drift		-5.571	-4.505
Andre finansielle indtægter		47.015	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.419
Ordinært resultat før skat		41.444	-17.924
Årets resultat		41.444	-17.924
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		41.444	-17.924
I alt		41.444	-17.924

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		1.165	0
Tilgodehavender i alt		1.165	
Andre værdipapirer og kapitalandele		331.218	286.609
Værdipapirer og kapitalandele i alt		331.218	286.609
Likvide beholdninger		78.198	82.528
Omsætningsaktiver i alt		410.581	369.137
Aktiver i alt		410.581	369.137

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		283.081	241.637
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		408.081	366.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Passiver i alt		410.581	369.137

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0